
 

  ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 3.6. do 10.6. 2018 

web: milonice.rkf.cz 
email: milonice@dieceze.cz 

P. Martin Kohoutek: 605 352 976 
kohoutek.martin@seznam.cz 

Milonice: 
- návštěvy nemocných v pátek v Uhřicích a 
Milonicích 
- v neděli 10.6. bude při mši sv. v naší farnosti 
pokřtěna Beata Svobodová. Mše sv. je přesunuta na 
9:30. 
- úklid kostela před hody: pátek 15.6. od 18h pro 
muže, v sobotu 16.6. ráno pro ženy. Prosím 
0vyhraďte si čas a přijďte pomoci. 

Dobročkovice: 
- ve středu v 17:30 výstav N.S.O. a litanie 
- v neděli mše sv. již v 8:00! 

Nemotice: 
- ve čtvrtek od 17:30 výstav N.S.O. a možnost 
svátosti smíření 

 
- mše sv. s dětmi bude v pátek v Milonicích 
 

 
  

neděle 

 

9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Slavnost TĚLA A KRVE 
PÁNĚ (Dobročkovice, 

Nemotice) 

08:00 
Milonice 

Za rodinu Puklovu, Masaříkovu a Slezáčkovu 

09:30 
Dobročkovice 

Za farníky 

11:00 
Nemotice 

Za Marii Kroupovou a rodiče 

pondělí  
08:00 
Milonice 

 

úterý 
Památka sv. Bonifáce, 
biskupa a mučedníka 

-  

středa sv. Norberta 
18:00 
Dobročkovice 

Za Jaroslava Lysáčka, syna, rodiče Markovy a 
živou a zemřelou rodinu 

čtvrtek  

18:00 
Nemotice 

 

19:00 
Milonice 

Adorace před N.S.O. 

pátek 
 

Slavnost 
NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE 

JEŽÍŠOVA 

17:30 
Milonice 

Za Boží požehnání pro Marušku a její rodinu 

sobota 
 

Památka Neposkvrněného 
Srdce Panny Marie 

08:00 
Uhřice 

Za rodinu Jeřábkovu 

neděle 
 

10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

08:00 
Dobročkovice 

 

09:30 
Milonice 

Za Oldřišku Filipovou, manžela, syna a dvoje 
rodiče 

11:00 
Nemotice 

 

mailto:milonice@dieceze.cz
mailto:kohoutek.martin@seznam.cz

